
232.31

255.41

118.30

129.47

0 50 100 150 200 250
MEUR

Tammikuussa 2020
taloudellisen toiminnan

aloittaneet yritykset

Tammikuussa 2019
taloudellisen toiminnan

aloittaneet yritykset

Kokonaisliikevaihto

0.444

0.488

0.328

0.359

0 .1 .2 .3 .4 .5
MEUR

Keskimääräinen liikevaihto per yritys

GSE Tilannehuone: 30-12-2021.
Liikevaihtotiedot 2015–, OAV-aineistosta, viimeisin aineisto 2021-12-27
Otoksista poistettu yritykset, joiden liikevaihto vastaa yli 10% tarkasteltavien yritysten kokonaisliikevaihdosta.
Tammikuussa taloudellisen toiminnan aloittaneiden yritysten lukumäärä vuonna 2019 ja 2020:
361
523

Uusien yritysten markkinoilletulovuoden liikevaihdon tarkastelu vuonna 2019 ja 2020
Yrityksen, joiden taloudellinen toiminta alkoi tammikuussa 2019 tai 2020

Toimiala: Kauppa

Markkinoilletulovuoden liikevaihto

Markkinoilletulovuoden maalis-joulukuun liikevaihto


